
Oradea, str, Roman Ciorogariu, nr. 65, Corp A, et. II, jud. Bihor, tel:

07 29.099.666; lax: 0359.439.680 of{ice@promptinsolv.ro

It. -{to. //, to/J'
PI{OMPT INSOLV i.n.u.r.l.

,6luil. 2015

CATRE

TRIBTINALUL BIHOR

DOSAR NR: 3998 llll 12014

TERMEN: 16.06.2015

Raport privind activitatea desf[qurati de administratorul judiciar de

Ia ultimul raport prezentat din data de 10.03.2015 si p6ni in prezent la

debitoarea Antico Cafe SRL

l.Date privind dosarul: Num6r dosar 3998/111/2014, Tribunalul Bihor,

SecJia a II-a civila, contencios administrativ qi fisca16, judecitor sindic: Varga

Iren

2.Debitor: Antico Cafe SRL- in insolvenli, in insolvency, en procedure

generalle, cod de identificare frscald 26011933, cu sediul in Com. Biharia, CF.

Nr. 3830, birou nr. 5, jud. Bihor, numdr de ordine in Registrul Comerfului

105/1137/2009

3.Administrator judiciar: Prompt Insolv IP{IRL, cu sediul in Oradea,

str. Roman Ciorogariu, nr. 65,corp A,et. 2,jud. Bihor, CIF 21483951.

I. Demersuri efectuate de administratorul judiciar in vederea

exercitirii atribufiilor stabilite de prevederile Lg 85/2014,

Subscrisa, Prompt Insolv I.P.U.R.L, urmare deschiderii procedurii

insolvenlei a efectuat demersurile necesare continuarii procedurii astfel cum

prevede intocmai dispozitiile Lg 85/2014.



De asemenea au fost intocmite si depuse spre publicare in BPI rapoartele

lurare prevazute de art 59 din Lg 85/2014.

in considerarea inten{iei declarate a debitoarei de a intra in

reorganizare in baza unui plan de reorganizare, in condiliile alt. 132, alin 1, lit.

a din Legea 85/2014 qi conform art. 87, alin. l, lit. a din aceeati lege, activitatea

curenti a societatii a continuat sE se desfigoare in baza con actelor incheiate cu

diverEi clienli sub supravegherea administratorului judiciar, inse datorite

specificului activitifii, volumul serviciilor prestate a scdzut considerabil in

aceasta perioada.

Preciz[m ci, pAnE in acest moment, administratorul judiciar nu a putut

identifica nici o persoan6 din cele prevdzute la art. 169 din Legea 85/2014

privind procedura insolvenlei, care sd fi catzal slarca de insolvenli, prin

niciuna din modalitalile prev6zute de acest text legal. Totodate, in ceea ce

priveqte prevederile ar1. 117 din Legea 8512014, pdnd la aceasta datd,

administratorul judiciar nu a identificat nici o situalie in care si se poat6 face

aplicarea acestor prevederi.

in ce privegte activitatea curentd a debitoarei in perioada de observalie

aceasta continui si se desligoare normal sub supravegherea administratorului

judiciar.

in aceasta perioada s-au incasat si s-au facut plati dupa cum urmeaza :

Maftie

2015

Aprilie

2tts
Mai

20t5

Incasari clienti lei I I .000 6.500 I5.000

Total itrcasari 11.000 6,500 15.000

Plati in lei din care:

- Fumizori 2.46s 2.53'7 2.53',7

- Retragere

numerar saladi

4.928 4.826 6.38'7

- Obligatii 3.568 4.921



bugetare

Total plati 10.961,00 7.363,00 13.845,00

U. Propuneri acordate judecatorului sindic

- Aprobarea prezentului rapod de activitate $i a tuturor demersurilor

efectuate de administratorul judiciar in cadrul prezentei procedurii

- Acordarea unui termen de judecati pentru continuarea demersurilor

procedurale in vederea finalizdrii contestatiei la tabelul preliminar al creanlelor;

intocmirea tabelului definitiv qi depunerea de cdtre debitoare a planului de

reo rgan i zare.

Cu stimi,

Administrator judiciar

Prompt Insolv IPURL

Asociat coordonator Prada

enouefp6rw
IPIJRI

ondber

eHv


